Ofício nº 10/2021/OP – RR/ALO

Botucatu, 26 de janeiro de 2021.

Ao Senhor
[bookmark: _GoBack]Professor Associado André Luís Balbi
Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu

Assunto: Apoio à reabertura do Hospital Estadual de Botucatu.

Prezado Senhor,

        	           Encaminhamos, para conhecimento, cópia do ofício enviado ao Governador do Estado de São Paulo, João Agripino da Costa Dória Junior, manifestando o apoio da Presidência desta Casa de Leis e da Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer, Turismo, Meio Ambiente e Assistência Social, referente à reabertura total do Hospital Estadual de Botucatu.

Atenciosamente,

Vereador RODRIGO RODRIGUES
Presidente

Vereadora ALESSANDRA LUCCHESI DE OLIVEIRA
Presidente da Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer, Turismo, Meio Ambiente e Assistência Social